



SBH ApS

Vester Fjordvej 2, Mou, 9280 Storvorde

CVR-nr. 36 49 37 55

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Stig Bjørn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBH ApS
Vester Fjordvej 2, Mou
9280 Storvorde

CVR-nr.: 36 49 37 55
Stiftet: 9. december 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Bjørn Hansen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod 1.879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-9.376	-10
Indtægt af kapitalinteresse	531.360	1.917
Andre finansielle indtægter	6.474	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.072	-28
Resultat før skat	526.386	1.879
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	526.386	1.879
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.360	517
Udbytte for regnskabsåret	400.000	230
Overføres til overført resultat	0	1.132
Disponeret fra overført resultat	-204.974	0
Disponeret i alt	526.386	1.879

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	14.392.927	14.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.392.927</u>	<u>14.061</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.392.927</u>	<u>14.061</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.019.437	14
Andre tilgodehavender	62.100	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.081.537</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger	<u>3.160.294</u>	<u>4.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.241.831</u>	<u>4.213</u>
Aktiver i alt	<u>18.634.758</u>	<u>18.274</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.406.611	8.075
Overført resultat	9.705.975	9.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	230
Egenkapital i alt	<u>18.562.586</u>	<u>18.266</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Anden gæld	64.172	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.172</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.172</u>	<u>8</u>
Passiver i alt	<u>18.634.758</u>	<u>18.274</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
